



REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
1	Projet de préparation et de riposte contre le coronavirus (PPR-COVID-19)	-	-
2	Office central de lutte contre l'enrichissement illicite (OCLEI)	OFFICE CENTRAL DE LUTTE CONTRE L'ENRICHISSEMENT ILLICITE 	https://oclei.ml/
3	Union Européenne	 UNION EUROPÉENNE	https://european-union.europa.eu/index_fr
4	Ordre national des experts comptables et comptables agréés du Burkina Faso (ONECCA-BF)	-	-

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
5	Office national d'identification (ONI)		https://oni.bf/
6	Projet d'urgence de financement de coûts récurrents (PUFDR)	-	-
7	Programme d'Approvisionnement en eau et d'assainissement (PAEA) et Médiateur du Faso	-	-
8	Commission des crimes économiques et financiers du Nigeria (CCEF)		https://www.efcc.gov.ng/efcc/
9	Projet communautaire de relèvement et de stabilisation pour le sahel (PCRSS)	-	-
10	Académie de Police		https://academiedepolice.bf/

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
11	Office national de lutte contre la fraude et la corruption (OFNAC)		https://ofnac.sn/
12	Haute autorité pour la bonne gouvernance (HABG)		https://www.habg.ci/
13	Projet d'urgence de développement territorial et de résilience (PUDTR)	-	-
14	Forum des Inspections Générales d'Etat d'Afrique et Institutions Assimilées (FIGE)		https://www.ife.org/fr/about_us
15	Réseau des Institutions Nationales de Lutte contre la Corruption en Afrique de l'Ouest (RINLCAO)	-	-
16	Association des Autorités Anti-Corruption d'Afrique (AAACA)		https://www.aaaca-africa.org/

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
17	Office des Nations Unies contre la Drogue et le Crime (ONUDC)		https://www.unodc.org/unodc/fr/
18	Réseau National de Lutte Anti-Corruption (REN-LAC)		REN-LAC (renlac.com)
19	Banque Mondiale		https://www.banquemondiale.org/fr/home
20	Banque Africaine de Développement (BAD)		https://www.afdb.org/fr
21	Autorité du Contrôle Administratif de la République arabe d'Egypte (ACA)		https://aca.gov.eg/index.aspx?LangID=7

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
22	Office de l'Ombudsman (RWANDA)		https://www.ombudsman.gov.rw/fr/accueil
23	Agence Nationale de Lutte contre la Corruption de la Guinée (ANLC)		-
24	Agence Française Anti-corruption (AFA)		Accueil Agence française anticorruption (agence-francaise-anticorruption.gouv.fr)
25	AMBASSADE DE SUEDE		Burkina Faso, Ouagadougou - Sweden Abroad
26	Centre pour la Gouvernance Démocratique (CGD)		https://cgd-burkina.org/

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
27	Centre de Genève pour la Gouvernance du secteur de la Sécurité (DCAF)		https://www.dcaf.ch/
28	Inspection Générale des Forces Armées Nationales (IGFAN)	-	-
29	Conseil national des Chefferies coutumières et Traditionnelles	-	-
30	Fédération des Associations Islamiques du Burkina (FAIB)		-
31	Fédération des Eglises et Missions Evangéliques (FEME)		-
32	Conférence Episcopale Burkina-Niger		-
33	Ecole Nationale de Police		

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
34	Ecole Nationale d'Administration et de Magistrature (ENAM)		-
35	Ecole Nationale des Régies Financières (ENAREF)		http://ena.enaref.gov.bf/
36	Coopération Suédoise		https://www.acted.org/fr/partenaires/swedish-international-development-cooperation-agency-sida/
37	Coopération Suisse		https://www.eda.admin.ch/deza/fr/home/pays/burkina-faso.html
38	Inspection Générale des Finances (IGF)	-	https://www.finances.gov.bf
39	Société des Editeurs de la Presse Privée (SEP)		-

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
40	Leadership Jeunes pour la Paix et de Développement en Afrique (LEJEPAD)		-
41	Centre d'Information, de Formation et d'Etudes sur le Budget (CIFOEB)		https://cifoeb.net/
42	Réseau burkinabè des Jeunes Leaders pour l'Intégrité (RBJLI)		https://rbjli.org/
43	Observatoire pour la Démocratie et la Justice (OJD)		-

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
44	Agence Judiciaire de l'Etat		-
45	Programme des Nations Unies pour le Développement (PNUD)		https://www.undp.org/fr
46	Parquet du Tribunal de Grande Instance de Ouagadougou I		-
47	Parquet de la Cour d'appel de Ouagadougou	-	-
48	Cellule Nationale de Traitement des Informations Financières (CENTIF)		https://www.centif.bf/
49	Barreau des Avocats	 Ordre des Avocats du Burkina Faso	https://www.barreau.bf/

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
50	Institut Free Afrik		-
51	Chambre de Commerce et d'Industrie du Burkina Faso (CCI-BF)		https://www.cci.bf/
52	Ordre National des Experts Comptables et Comptables Agréés (ONECCA)		https://www.oneccabf.org/
53	Direction Générale de la Police Nationale (DGPN)		https://police.gov.bf/
54	Etat-Major de la Gendarmerie Nationale		https://gendarmerienationale.bf/etat-major/
55	Cour des Comptes		www.cour-comptes.gov.bf

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
56	Conseil National de Sécurité d'Etat (CNSE)	-	-
57	Commission de l'Informatique et des Libertés (CIL)		http://www.cil.bf/
58	Ministère de la Justice et des Droits Humains, chargé des Relations avec les Institutions, Garde des Sceaux		https://www.justice.gov.bf/
59	Commission nationale des droits humains (CNDH)		https://cndhburkina.bf/
60	Académie nationale des Sciences, des Arts et des Lettres du Burkina Faso (ANSAL-BF)		https://ansal.bf/

REPERTOIRE DES PARTENARIATS

N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
61	Présidence du Faso		https://www.presidencedufaso.bf/
62	Primature		https://www.primature.gov.bf/
63	Assemblée Législative de Transition		https://www.assembleenationale.bf/
64	Conseil Supérieur de la Communication (CSC)		https://www.csc.bf/
65	Commission Electorale Nationale Indépendante (CENI)		https://www.ceni.bf/index.html
66	Grande Chancellerie des Ordres Burkinabè		https://www.gcob.gov.bf/accueil

REPERTOIRE DES PARTENARIATS			
N°	STRUCTURES	LOGOS	ADRESSES
67	Conseil Constitutionnel		https://www.conseil-constitutionnel.gov.bf/
68	Banque Ouest Africaine de Développement		https://www.boad.org/fr/